
ZARZĄDZENIE Nr 0050.106.2025
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 3 września 2025 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Brzeźno Lęborskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz., 
1153), §38, § 39, § 40 ust. 3 Statutu Sołectwa Brzeźno Lęborskie stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy 
Łęczyce Nr LXXI/37/2023 w sprawie Statutu Sołectwa Brzeźno Lęborskie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29 
czerwca 2023 roku, poz. 3154) Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§ 1.1. Zarządzam wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej Sołectwa Brzeźno Lęborskie.

2. Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 2 członków Rady Sołeckiej Sołectwa Brzeźno Lęborskie 
zwołuję na dzień 18 września 2025 roku na godz. 18:30 Zebranie Sołectwa Brzeźno Lęborskie w Świetlico-
Czytelni w Brzeźnie Lęborskim.

3. Zebraniu Wiejskiemu, o którym mowa w ust. 2 przewodniczył będzie Wójt Gminy Łęczyce, Z-ca Wójta 
Gminy Łęczyce lub Sekretarz Gminy.

§ 2. Ustalam następujący porządek zebrania:

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności;

2) Wybór protokolanta;

3) Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku;

4) Przedstawienie informacji n/t konieczności/przyczyny uzupełnienia składu Rady Sołeckiej;

5) Wybór Komisji Skrutacyjnej;

6) Dokonanie wyboru członków Rady Sołeckiej:

a) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów organów sołectwa określonych w statucie sołectwa,

b) zgłaszanie kandydatur na członków Rady Sołeckiej,

c) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów;

7) Przedstawienie wyciągu z protokołu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce za 2024 rok;

8) Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o zmianę przeznaczenia Funduszu Sołeckiego przeznaczonego dla 
Sołectwa Brzeźno Lęborskie na 2025 r. ;

9) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wniosku Sołectwa Brzeźno Lęborskie 
o przyznanie środków finansowych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2026 r. ;

10) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Łęczyce „w sprawie ustalenia 
zasad usytuowania na terenie Gminy Łęczyce miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz 
wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w 
miejscach, obiektach lub na określonych obszarach gminy” – w ramach konsultacji społecznych z jednostkami 
pomocniczymi gminy (sołectwami);

11) Dyskusja.

§ 3. Ustalam treść obwieszczenia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego Sołectwa Brzeźno Lęborskie dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej, które stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Obwieszczenie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości 
mieszkańców sołectwa Brzeźno Lęborskie co najmniej na 14 dni przed wyznaczoną datą zebrania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 0050.106.2025
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 3 września 2025 r.

OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 3 września 2025 roku r.

o zwołaniu Zebrania Wiejskiego Sołectwa Brzeźno Lęborskie w celu przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Brzeźno Lęborskie

Podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa Brzeźno Lęborskie, iż zarządzeniem Nr 
0050.106.2025 z dnia 3 września 2025 roku w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Sołeckiej Sołectwa Brzeźno Lęborskie zostało zwołane na dzień 18 września 2025 roku na godz. 1830 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Brzeźno Lęborskie dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Sołeckiej. 
Zebranie odbędzie się dnia 18 września 2025 roku w Świetlico-Czytelni w Brzeźnie Lęborskim.
Proponuje się następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności;
2) Wybór protokolanta;
3) Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku;
4) Przedstawienie informacji n/t konieczności/przyczyny uzupełnienia składu Rady Sołeckiej;
5) Wyboru Komisji Skrutacyjnej.
6) Dokonanie wyboru członków Rady Sołeckiej:

a) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów organów sołectwa określonych w statucie 
sołectwa,

b) zgłaszanie kandydatur na członków Rady Sołeckiej,
c) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów;

7) Przedstawienie wyciągu z protokołu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce za 2024 rok;

8) Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o zmianę przeznaczenia Funduszu Sołeckiego przeznaczonego 
dla Sołectwa Brzeźno Lęborskie na 2025 r. ;

9) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wniosku Sołectwa Brzeźno Lęborskie o przyznanie środków 
finansowych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2026 r. ;

10) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Łęczyce „w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Łęczyce miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych oraz wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów 
alkoholowych w miejscach, obiektach lub na określonych obszarach gminy” – w ramach konsultacji 
społecznych z jednostkami pomocniczymi gminy (sołectwami);

11) Dyskusja
Uwaga:

W przypadku braku wymaganej liczby uprawnionych mieszkańców sołectwa, przeprowadza się wybory na zebraniu 
wiejskim w drugim terminie, tj. po upływie 15 minut od pierwszego zebrania, na którym warunek 1/20 liczby osób nie 
obowiązuje. Warunkiem czynnego uczestnictwa w wiejskim zebraniu wyborczym jest podpisanie listy obecności przez 
uprawnionego do głosowania mieszkańca sołectwa oraz potwierdzenie własnoręcznym podpisem odbioru karty do 
głosowania na spisie wyborców.


